

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-044-12/19</u>	FECHA COMISION	<u>04/12/2019</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD445</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Compras</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión de trabajo en la SVA con el departamento de compras

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION


Gustavo Palomino López
Jefe de Compras

JEFE INMEDIATO


C.P. Jose Alberto Arredondo Anguiano
Gerente de Compras



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí – Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	89FBBB8D-E3AD-4F8E-9478-F8A0C8DAF0D8
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2019-12-05T18:58:04	2019-12-05T18:58:06
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 309209

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	16632E4F3196682C	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	81C2A6B8C21C8D20	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	D4D099EE79718555	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	3552826C34957985	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
16632E4F3196682C	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
81C2A6B8C21C8D20	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
D4D099EE79718555	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
3552826C34957985	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:
SEISCIENTOS CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 83.32
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	520.68
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	83.32
TOTAL:	604.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|89FBBB8D-E3AD-4F8E-9478-F8A0C8DAF0D8|2019-12-05T18:58:06|P14woz4K5Wh4+lIsB1WQ+qgecHSsuSH9W03cg/A0MH3R1KH1y0j4XFxy+0pbN5FpVe
myl8cn5IU7Mwrzwb/O9i3UTurpXS8q40ciYAzbsO9yCt74BUPHyQSYdsF2xQFJUCmCMVqI0i1RyH4TO4xMLcypBRVLIDQ+56PqmqP2/NCHsgRmk+WWWK3eNbxY6QW1BIN
JcPKEHnA5PcOmr8phEJ225Desp9y+1TO8J7aZte/66MlvHJbAReG/IZQVY3e21rwhVNI4fuvSLUOkacF/2zw2Yrk+Olyn2OpBtisBDQdoe0wQ6HwCQINS3W0iYLNH191n
OvCNBnZqFUImEoA=|00001000000405295359||